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1. Determinazione 2012 e 2013  

 

a. Op 

Sono stati determinati sulla base degli aggiornamenti dei dati di pianificazione e della definizione 

delle componenti non previste nello stesso sulla base dei dati contabili assunti a base della 

redazione del piano medesimo - bilancio 2010 - . Nello specifico: 

- i costi di energia elettrica e afferenti agli acquisti all’ingrosso, essendo già previsti, sono stati 

rimodulati sulla base delle acquisizioni realmente avvenute; 

- MT derivano da una rettifica dei dati di piani 2011 compiuta alla luce delle acquisizioni avvenute o 

in corso; 

- per le voci di costo non incluse nel piano la determinazione è avvenuta sulla base dell’incidenza 

percentuale degli stessi sul totale dei costi operativi riportati nei documenti contabili assunti come 

riferimento per la redazione del piano – bilancio 2010 - ; 

  2012 2013 

CO PEF 2011 totale 18.985.765 22.353.720 

correzione per affidamenti non avvenuti 6.399.936 9.800.832 

CO PEF 2011 rivisitati 12.585.829 12.921.982 

costi energia elettrica da piano 3.907.978 4.996.265 

costi energia elettrica rivisitati (per affidamenti non avvenuti) 1.860.000 1.860.000 

costi acquisti all'ingrosso da piano 545.998 648.025 

costi acquisti all'ingrosso da piano (per affidamenti non avvenuti) 354.000 354.000 

MT da piano 618.996 611.116 

MT rivisitati 698.996 711.116 

AC da piano - - 

AC determinati 26.315 26.315 

spese funzionamento ATO 120.416 120.416 

canoni der. E sott. Idrica - % incidenza su CO bil 2010 0,23% 0,23% 

canoni der. E sott. Idrica 28.462 29.223 

oneri tributari locali - % incidenza su CO bil 2010 0,04% 0,04% 

oneri tributari locali  5.034 5.169 

costi pubblicità - % incidenza su CO bil 2010 0,05% 0,05% 

costi pubblicità 6.293 6.461 

sanzioni e penalità - % incidenza su CO bil 2010 0,90% 0,90% 

sanzioni e penalità 113.272 116.298 

spese processuali - % incidenza su CO bil 2010 1,30% 1,30% 

spese processuali  163.616 167.986 

perdite su crediti - % incidenza su CO bil 2010 0,15% 0,15% 

perdite su crediti  18.879 19.383 

tot Op 9.189.860 9.504.932 

tot Op inflazionati (1,5%) 9.327.708 9.792.218 
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b. Cp 

Determinati sulla base della rivisitazione del piano d’investimenti al medesimo tasso 

d’ammortamento (5,83%), degli ammortamenti delle immobilizzazioni inscritte in bilancio 

precedentemente al 2011 e della componente AC ridefinita alla luce dell’affidamento del servizio 

idrico integrato.  

 

 

  2011 2012 2013 

invest 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

aliq amm 0,0583 0,0583 0,0583 

quota amm annua 116.600,00 116.600,00 116.600,00 

amm cumulato 116.600,00 233.200,00 349.800,00 

amm da imm inscitte in bil pre 2011 275.115,59 269.329,39 203.025,59 

amm tot  391.715,59 502.529,39 552.825,59 

aff e leas (agg. Al tax d'inflazione 1,5%) 
 

27.405,00 27.816,08 

TOT 
 

529.934,39 580.641,66 

 

 

c. effCO  

 

Determinati sulla base dei dati di bilancio 2011;  

 

- in B6) è stato riportato il costo afferente l’acquisto di materie prime e mater materiale di consumo. 

I costi sostenuti per l’acquisto di acqua all’ingrosso, contabilizzati in bilancio alla voce B6), non 

sono stati computati.  

 

- B7): i costi per servizi includono i costi per l’acquisto di acqua all’ingrosso, come precisato al 

punto precedente, nonché quelli sostenuti per la fornitura di energia elettrica, contabilizzati in 

bilancio fra gli oneri diversi di gestione - B14) - . Comprendono l’ammontare di quanto fatturato agli 

utenti dei comuni in cui i servizi di fognatura e depurazione sono gestiti in economia. I comuni 

gestori si configurano in tal caso come “fornitori virtuali” del servizio; al contempo Consac come 

soggetto gestore “utente” del medesimo. Il medesimo importo è detratto dal totale perché inserito 

contestualmente fra i costi esogeni alla voce “servizi all’ingrosso”; 

 

- B14): fra gli oneri diversi di gestione riportati non sono contabilizzati quelli sostenuti per la 

fornitura di energia elettrica.  
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In sintesi: 

costi 
produzione 

B6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 377.705 

  

B
7
) 

P
e
r 

s
e
rv

iz
i 

energia elettrica da 
altre imprese del 
gruppo 

 - 

  
energia elettrica da 
altre imprese 

1.548.914 

  
altri servizi da altre 
imprese del gruppo 

 - 

  
altri servizi da altre 
imprese 

3.648.488 

  B8) Per godimento beni di terzi 146.236 

  
  

di cui per uso impianti 
di altre imprese del 
gruppo 

 - 

  
  

di cui altre spese verso 
altre imprese del 
gruppo 

 - 

  B9) Per il personale 4.737.709 

  
  

di cui per trattamento di fine rapporto (inclusa 
rivalutazione) 

279.104 

  B11) Variazione delle rimanenze 89.329 

  B12) Accantonamenti per rischi  - 

  B13) Altri accantonamenti  - 

  B14) Oneri diversi di gestione 1.745.956 

  irap 213.169 

  tot costi di produzione (32.1 primo punto) 12.507.506 

poste 
rettificative 

Accantonamenti e rettifiche in eccesso rispetto all'applicazione di norme tributarie  - 

  Rettifiche di valori di attività finanziarie  - 

  Costi connessi all'erogazione di liberalità 8.000 

  Costi pubblicitari e di marketing (incluse le imposte connesse) 37.332 

  Oneri per sanzioni, penalità, risarcimenti automatici e simili 80.378 

  Oneri straordinari 12.300 

  Spese processuali in cui la parte è risultata soccombente 161.790 

  Perdite su crediti per la sola quota parte eccedente l'utilizzo del fondo 100.108 

  Costi di strutturazione dei progetti di finanziamento (non capitalizzati)  - 

  Rimborsi e indennizzi 161.802 

  TOT 561.710 

costi esogeni energia elettrica 1.548.914 

  servizi all'ingrosso 1.470.755 

  mutui 403.556 

  altri corrispettivi utilizzo infrastrutture di terzi (loc ind+nol+loc imp+leas) 26.315 

  spese funzionamento ente ambito 83.000 

  canoni derivazione / sottensione idrica 33.862 

  oneri tributari locali 7.510 

  TOT 3.573.911 

  tot Coeff 8.371.884 

      I   

  2012 2,093% 8.547.108 

  2013 3,096% 8.811.726 
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d. CIN 

 

 

IMN CCN LIC Facc FONI noninv CIN 

2012 1.576.995,85 1.648.257,29 - 1.264.923,00 - 1.960.330,14 

2013 1.263.726,37 1.699.287,33 - 1.264.923,00 - 1.698.090,70 

 

i. IMN 

 

Determinato considerando il valore delle immobilizzazioni iscritte in bilancio alla data del 31 

dicembre 2011, per le quali il fondo di ammortamento non abbia coperto alla data il valore lordo 

delle stesse, a cui si aggiunge il valore dei contributi di allacciamento ricapitalizzati  seppure iscritti 

sino ad oggi interamente a conto economico.  

 

immobilizzazioni iscritte in bilancio 

 

IP FAIP dfl 2012 dfl 2013 2012 2013 

2003 106.060 27.291 1,2200 1,2530 96.098 98.698 

2004 3.300 2.475 1,1880 1,2200 980 1.007 

2004 69.007 62.107 1,1880 1,2200 8.197 8.418 

2002 113.708 86.418 1,2390 1,2730 33.812 34.740 

2003 32.917 22.384 1,2200 1,2530 12.850 13.198 

2002 13.225 12.710 1,2390 1,2730 638 656 

2003 86.529 73.551 1,2200 1,2530 15.833 16.261 

2004 67.373 53.250 1,1880 1,2200 16.778 17.230 

2005 9.620 6.352 1,1540 1,1850 3.771 3.873 

2006 5.622 3.350 1,1230 1,1530 2.551 2.620 

2007 28.931 17.647 1,0910 1,1210 12.311 12.649 

2008 263.870 196.587 1,0580 1,0860 71.185 73.069 

2009 239.247 138.906 1,0500 1,0780 105.358 108.168 

2010 167.741 63.299 1,0500 1,0780 109.664 112.588 

2011 262.880 50.166 1,0340 1,0620 219.946 225.902 

2008 67.649 54.119 1,0580 1,0860 14.315 14.694 

2011 102.266 10.462 1,0340 1,0620 94.925 97.496 

1999 979.090 932.665 1,3400 1,3760 62.210 63.881 

1999 361.957 280.087 1,3400 1,3760 109.706 112.653 

1999 116.881 110.843 1,3400 1,3760 8.091 8.308 

1999 138.285 107.461 1,3400 1,3760 41.304 42.414 

 

tot 2012 1.040.525 1.068.522 

 

amm 2012 294.937 

 

tot 2013 773.585 
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 contributi allacciamento 

 

 

IP FAIP dfl 2012 
dfl 

2013 
2012 2013 

2004 108.774,89 65.264,93 1,1880 1,2200 51.689,83 53.082,15 

2005 116.729,00 62.255,47 1,1540 1,1850 62.862,46 64.551,14 

2006 116.883,95 54.545,84 1,1230 1,1530 70.005,69 71.875,84 

2007 117.813,65 47.125,46 1,0910 1,1210 77.120,82 79.241,46 

2008 109.662,08 36.554,03 1,0580 1,0860 77.348,32 79.395,35 

2009 84.511,38 22.536,37 1,0500 1,0780 65.073,76 66.809,06 

2010 73.799,16 14.759,83 1,0500 1,0780 61.991,29 63.644,40 

2011 78.535,63 10.471,42 1,0340 1,0620 70.378,40 72.284,19 

 

tot 2012 536.470,57 550.883,58 

 

amm 2012 60.742,23 

 

tot 2013 490.141,35 

 

 

Per un IMN pari a 1.576.995,85 per il 2012 e 1.263.726,36 per il 2013. 

 

 

ii. CCN 

 

  

a1 
 

b6 b7 CCN 

2012 90/365 10.401.337,00 60/365 377.705,00 5.197.402,00 1.648.257,29 

2013 
     

1.699.287,33 

 

iii. Facc 

 

 

 

fondi importo 

tfr 889.582 

ftq - 

fro 375.341 

f dm30/09/09 - 

f rbt - 

fts e s - 

TOT 1.264.923 

 

e. fpCIN  

Fa riferimento ai soli contributi di allacciamento dal 2004 (anno in cui consac si è trasformata in spa 

ed ha adottato un tariffario per i servizi resi) al 2011.  
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IP FAIP dfl 2012 dfl 2013 2012 2013 

2004 108.774,89 65.264,93 1,19 1,22 51.689,83 53.082,15 

2005 116.729,00 62.255,47 1,15 1,19 62.862,46 64.551,14 

2006 116.883,95 54.545,84 1,12 1,15 70.005,69 71.875,84 

2007 117.813,65 47.125,46 1,09 1,12 77.120,82 79.241,46 

2008 109.662,08 36.554,03 1,06 1,09 77.348,32 79.395,35 

2009 84.511,38 22.536,37 1,05 1,08 65.073,76 66.809,06 

2010 73.799,16 14.759,83 1,05 1,08 61.991,29 63.644,40 

2011 78.535,63 10.471,42 1,03 1,06 70.378,40 72.284,19 

tot 536.470,57 550.883,58 

 

f. OF 

Considerato quanto sinora esposto gli OF sono pari a 62.697,73 per il 2012 e per  50.515,71 

il 2013.  

 

g. iscOF
 

Considerato quanto sinora esposto gli  iscOF
 sono pari a 28.457,92 per il 2012 e 22.928,61 per  il 

2013.  

h. AMM 

 immobilizzazioni iscritte in bilancio 

 

IP dfl 2012 dfl 2013 Vuc nota int bil 2011 2012 2013 

2003 106.060,00 1,2200 1,2530 40 3.234,83 3.322,33 

2004 3.300,00 1,1880 1,2200 40 98,01 100,65 

2004 69.007,00 1,1880 1,2200 8 10.247,54 10.523,57 

2002 113.708,00 1,2390 1,2730 20 7.044,21 7.237,51 

2003 32.917,00 1,2200 1,2530 20 2.007,94 2.062,25 

2002 13.225,00 1,2390 1,2730 7 2.340,83 2.405,06 

2003 86.529,00 1,2200 1,2530 7 15.080,77 15.488,69 

2004 67.373,00 1,1880 1,2200 7 11.434,16 11.742,15 

2005 9.620,00 1,1540 1,1850 7 1.585,93 1.628,53 

2006 5.622,00 1,1230 1,1530 7 901,93 926,02 

2007 28.931,00 1,0910 1,1210 7 4.509,10 4.633,09 

2008 263.870,00 1,0580 1,0860 7 39.882,07 40.937,55 

2009 239.247,00 1,0500 1,0780 7 35.887,05 36.844,04 

2010 167.741,00 1,0500 1,0780 7 25.161,15 25.832,11 

2011 262.880,00 1,0340 1,0620 7 38.831,13 39.882,65 

2008 67.649,00 1,0580 1,0860 5 14.314,53 14.693,36 

2011 102.266,00 1,0340 1,0620 5 21.148,61 21.721,30 

1999 979.090,00 1,3400 1,3760 40 32.799,52 33.680,70 

1999 361.957,00 1,3400 1,3760 40 12.125,56 12.451,32 

1999 116.881,00 1,3400 1,3760 40 3.915,51 4.020,71 

1999 138.285,00 1,3400 1,3760 40 4.632,55 4.757,00 

 

tot 287182,91 294890,60 
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contributi allacciamento 

 

IP dfl 2012 dfl 2013 Vuc nota int bil 2011 2012 2013 

2004 108.774,89 1,1880 1,2200 15 8.614,97 8.847,02 

2005 116.729,00 1,1540 1,1850 15 8.980,35 9.221,59 

2006 116.883,95 1,1230 1,1530 15 8.750,71 8.984,48 

2007 117.813,65 1,0910 1,1210 15 8.568,98 8.804,61 

2008 109.662,08 1,0580 1,0860 15 7.734,83 7.939,53 

2009 84.511,38 1,0500 1,0780 15 5.915,80 6.073,55 

2010 73.799,16 1,0500 1,0780 15 5.165,94 5.303,70 

2011 78.535,63 1,0340 1,0620 15 5.413,72 5.560,32 

 
tot  59.145,31 60.734,81 

 

Per un totale AMM pari a 346.328,22 per il 2012 e 355.625,41 per il 2013. 

 

i. CK 

 

Considerato quanto sinora esposto CK è pari a 437.483,86 per il 2012 e 429.069,73 62 per   

il 2013.  

 

j. Costi per l’uso di infrastrutture di terzi 

 

Non presenti affCUI
e altriCUIT

; pertanto CUIT sarà pari a: 

 

 
2012 2013 

CUIT eell 949.959,24 952.893,69 

CUIT aff - - 

CUIT altri - - 

MT  698.996,00 711.116,00 

AC 26.315,00 26.315,00 

∆ CUIT 224.648,24 215.462,69 

 

 

con EELLCUIT :  

 

2012 2013 

MT 698.996,00 711.116,00 

AC 26.315,00 26.315,00 

  725.311,00 737.431,00 

  
  

OF p 407.312,72 403.399,34 

OFisc p 213.111,00 211.063,47 

AMMp 329.535,51 338.430,88 

CUITeell 949.959,24 952.893,69 

 

 

e, nello specifico: 
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k. MT 

 

anno MT 

2012 698.996 

2013 711.116 

 

l. AC 

anno AC 

2012 26.315 

2013 26.315 

 

 

 

m. pOF e iscpOF  e pAMM  

Sono stati determinati ricostruendo il valore delle immobilizzazioni di terzi sulla base del 

valore originario dei mutui contratti in ciascun anno da ciascun comune per la realizzazione 

di infrastrutture del servizio idrico integrato non ancora estinti - fppCIN
è pari a zero - . 

 

i. pIMN  

comune posizione dal  importo mutuo   fondo ammortamento   dfl 2012   dfl 2013          2.012,00          2.013,00  

casal velino 4255941/00 2011                73.943,20                                2.120,27        1,0340        1,0620         74.264,91         76.275,95  

san giovanni a piro 4523206/00 2009                70.000,00                                7.079,84        1,0500        1,0780         66.066,17         67.827,93  

san giovanni a piro 4285172/00 2006                41.201,61                              10.381,68        1,1230        1,1530         34.610,78         35.535,38  

san giovanni a piro 4285172/01 2003                10.444,08                                5.527,61        1,2200        1,2530           5.998,09           6.160,34  

san giovanni a piro 4143414/00 2006              657.235,03                            167.128,60        1,1230        1,1530       550.389,52       565.092,71  

san giovanni a piro 4143414/01 2006                39.981,78                              10.166,99        1,1230        1,1530         33.482,01         34.376,45  

san giovanni a piro 4075094/00 2006                51.645,69                              13.136,08        1,1230        1,1530         43.246,29         44.401,58  

san giovanni a piro 4134522/00 2006              145.074,48                              36.899,70        1,1230        1,1530       121.480,28       124.725,52  

san giovanni a piro 4134522/01 2006                35.685,43                                9.076,59        1,1230        1,1530         29.881,73         30.679,99  

san giovanni a piro 3113356/01 2007                33.786,15                              14.298,61        1,0910        1,1210         21.260,91         21.845,53  

san giovanni a piro 3092817/01 2007                16.893,09                                8.089,11        1,0910        1,1210           9.605,14           9.869,26  

san giovanni a piro 3189065/00 2006                28.155,11                                7.159,58        1,1230        1,1530         23.577,98         24.207,85  

omignano 4283842/00 2011                14.036,59                                   177,05        1,0340        1,0620         14.330,76         14.718,83  

omignano 4543480/00 2011              151.000,00                                4.749,97        1,0340        1,0620       151.222,53       155.317,53  

omignano 4543481/00 2011              104.717,00                                3.295,47        1,0340        1,0620       104.869,86       107.709,66  

omignano 4530369/00 2011                40.542,00                                   631,89        1,0340        1,0620         41.267,05         42.384,54  

omignano 4427551/00 2011              115.665,00                                1.701,78        1,0340        1,0620       117.837,97       121.028,94  

omignano 4283843/00 2011                56.146,38                                   708,59        1,0340        1,0620         57.322,67         58.874,93  

omignano 4496460/00 2011                70.000,00                                1.091,60        1,0340        1,0620         71.251,29         73.180,72  

vallo della lucania 4505294/00 2011              357.033,43                                5.050,29        1,0340        1,0620       363.950,57       373.806,09  

vallo della lucania 4462315/00 2011                56.889,00                                   908,76        1,0340        1,0620         57.883,57         59.451,01  

vallo della lucania 4535290/00 2011              368.154,70                                5.738,11        1,0340        1,0620       374.738,75       384.886,42  

vallo della lucania 4521587/00 2011              356.545,22                                5.196,91        1,0340        1,0620       363.294,15       373.131,91  

pollica 4324594/00 2011              154.937,07                              12.171,60        1,0340        1,0620       147.619,50       151.616,93  

pollica 4546131/00 2011              360.000,00                              11.324,43        1,0340        1,0620       360.530,54       370.293,46  
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pollica 4506900/00 2009              137.315,16                              13.251,78        1,0500        1,0780       130.266,55       133.740,32  

futani 4465075/00 2010                66.472,40                                4.356,82        1,0500        1,0780         65.221,36         66.960,60  

futani 4316035/00 1999                24.943,68                              13.039,58        1,3400        1,3760         15.951,49         16.380,04  

futani 4883580/00 2002                31.179,60                              11.461,28        1,2390        1,2730         24.431,00         25.101,42  

cannalonga 4285209/00 2011                70.182,87                                   885,97        1,0340        1,0620         71.652,99         73.593,31  

casaletto spartano 4471747/00 2011                55.380,95                                   777,95        1,0340        1,0620         56.459,50         57.988,39  

casaletto spartano 4464682/01 2011                41.408,52                                   622,71        1,0340        1,0620         42.172,53         43.314,53  

casaletto spartano 4427464/00 2011                41.405,49                                   594,81        1,0340        1,0620         42.198,24         43.340,94  

casaletto spartano 4285476/00 2011                42.109,78                                   531,16        1,0340        1,0620         42.992,29         44.156,49  

tortorella 4504911/00 2009                71.000,00                                6.592,04        1,0500        1,0780         67.628,36         69.431,78  

tortorella 4505214/00 2009                71.000,00                                6.592,04        1,0500        1,0780         67.628,36         69.431,78  

sessa cilento 4512390/00 2009              131.716,79                            131.593,05        1,0500        1,0780              129,93              133,40  

sessa cilento 4410255/00 2004                41.533,18                              10.440,48        1,1880        1,2200         36.938,13         37.933,09  

sessa cilento 3079650/00 2004                  9.476,58                                6.356,14        1,1880        1,2200           3.707,08           3.806,94  

castelnuovo cilento 4474776/00 2011              103.857,57                                1.489,98        1,0340        1,0620       105.848,09       108.714,38  

castelnuovo cilento 4371760/02 2007                94.903,88                                6.880,99        1,0910        1,1210         96.032,97         98.673,66  

castelnuovo cilento 4313537/01 2001                  9.272,00                                4.724,00        1,2750        1,3100           5.798,70           5.957,88  

castelnuovo cilento 3158902/01 2011                28.155,11                                   362,74        1,0340        1,0620         28.737,31         29.515,50  

castelnuovo cilento 3113373/01 2011                22.524,10                                   290,19        1,0340        1,0620         22.989,86         23.612,41  

castelnuovo cilento 3041424/01 2007                16.893,09                                8.089,06        1,0910        1,1210           9.605,20           9.869,32  

santa marina 4484276/00 2011                54.272,41                                   773,58        1,0340        1,0620         55.317,79         56.815,76  

sassano 4307335/00 2001                37.980,92                              19.350,99        1,2750        1,3100         23.753,16         24.405,21  

sassano 4317022/00 1999                17.621,67                                9.010,05        1,3400        1,3760         11.539,57         11.849,59  

sassano 4331329/00 2000                17.146,31                                8.289,82        1,3020        1,3370         11.531,15         11.841,13  

sassano 4556809/00 2007                73.185,59                              12.989,94        1,0910        1,1210         65.673,45         67.479,32  

sassano 4535561/00 2010              250.500,00                              16.525,97        1,0500        1,0780       245.672,73       252.224,00  

centola 4102599/00 2001                60.988,40                              38.194,22        1,2750        1,3100         29.062,58         29.860,38  

centola 4483686/00 2007                24.609,02                                4.292,74        1,0910        1,1210         22.165,06         22.774,55  

centola 4504481/00 2009                80.773,74                                7.854,88        1,0500        1,0780         76.564,80         78.606,53  

centola 4517122/00 2009              104.477,00                              10.200,68        1,0500        1,0780         98.990,14       101.629,87  

centola 4517141/00 2009              104.477,00                              10.200,68        1,0500        1,0780         98.990,14       101.629,87  

morigerati 4110177/00 2006                24.273,47                                2.587,03        1,1230        1,1530         24.353,87         25.004,47  

morigerati 4382995/00 2003                46.460,46                              45.880,98        1,2200        1,2530              706,97              726,09  

morigerati 4175474/00 2006                51.645,69                              51.067,70        1,1230        1,1530              649,08              666,42  

morigerati 4272424/00 2006                38.734,27                                3.520,96        1,1230        1,1530         39.544,55         40.600,95  

morigerati 4271961/00 2006                38.734,27                                3.515,53        1,1230        1,1530         39.550,65         40.607,21  

ascea 4502175/00 2009              380.434,78                              38.477,38        1,0500        1,0780       359.055,27       368.630,08  

ascea 4474501/00 2009              228.260,86                              23.093,12        1,0500        1,0780       215.426,13       221.170,82  

sala consilina 4383930/00 2002              115.572,40                              42.483,16        1,2390        1,2730         90.557,57         93.042,60  

sala consilina 4485164/00 2007              131.721,01                              23.577,50        1,0910        1,1210       117.984,57       121.228,87  

sala consilina 4454168/00 2005                82.150,84                              21.240,36        1,1540        1,1850         70.290,69         72.178,92  

sala consilina 4491742/00 2007                17.151,14                                3.073,60        1,0910        1,1210         15.358,60         15.780,92  

sala consilina 4425767/00 2004                71.256,12                              21.006,67        1,1880        1,2200         59.696,35         61.304,33  

torre orsaia 3113387/01 2011                32.488,62                                   418,57        1,0340        1,0620         33.160,43         34.058,39  

torre orsaia 0628090/00 2001                  5.087,74                                3.186,22        1,2750        1,3100           2.424,44           2.490,99  

moio della civitella 4532240/00 2011              100.000,00                                1.559,43        1,0340        1,0620       101.787,55       104.543,89  

moio della civitella 4510304/00 2011              135.000,00                                2.037,32        1,0340        1,0620       137.483,41       141.206,37  

moio della civitella 4510303/00 2011              100.000,00                                1.559,43        1,0340        1,0620       101.787,55       104.543,89  
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moio della civitella 4474205/00 2011                39.109,87                                   554,69        1,0340        1,0620         39.866,06         40.945,60  

moio della civitella 4456748/00 2011                22.643,76                                   351,02        1,0340        1,0620         23.050,69         23.674,89  

moio della civitella 4438122/00 2011                41.297,21                                   587,70        1,0340        1,0620         42.093,63         43.233,50  

moio della civitella 4427458/00 2011                39.116,29                                   585,55        1,0340        1,0620         39.840,79         40.919,65  

moio della civitella 4383193/00 2011                62.359,21                                   826,03        1,0340        1,0620         63.625,31         65.348,24  

moio della civitella 4314642/00 2011                42.285,77                                   574,59        1,0340        1,0620         43.129,36         44.297,27  

moio della civitella 4277471/00 2011                70.182,97                                   904,37        1,0340        1,0620         71.634,07         73.573,87  

moio della civitella 4465915/00 2011                44.645,52                                   711,69        1,0340        1,0620         45.427,58         46.657,73  

sapri 4487417/00 2007                11.827,90                                2.099,37        1,0910        1,1210         10.613,83         10.905,68  

sapri 4431280/00 2004              100.970,13                              30.191,05        1,1880        1,2200         84.085,55         86.350,48  

sapri 4458656/00 2004                75.856,01                              19.754,86        1,1880        1,2200         66.648,17         68.443,40  

sapri 4316399/00 2003                67.307,72                              28.842,15        1,2200        1,2530         46.928,00         48.197,36  

sapri 4316399/01 2003                27.949,56                              11.976,72        1,2200        1,2530         19.486,86         20.013,97  

sapri 4479930/01 2007              131.233,67                              22.949,67        1,0910        1,1210       118.137,84       121.386,36  

sapri 4352575/01 2007              185.924,18                            185.924,18        1,0910        1,1210                      -                        -    

teggiano 4332467/00 2000                61.454,67                              30.075,17        1,3020        1,3370         40.856,11         41.954,39  

teggiano 4343697/00 2000                70.871,41                              34.264,57        1,3020        1,3370         47.662,11         48.943,35  

teggiano 4305437/00 2003              126.603,06                              19.518,31        1,2200        1,2530       130.643,40       134.177,19  

teggiano 3081773/00 2001                10.571,87                                6.620,67        1,2750        1,3100           5.037,78           5.176,07  

alfano 4249225/00 2006                77.468,53                                6.848,45        1,1230        1,1530         79.306,35         81.424,95  

atena lucana 4443631/00 2005                38.245,08                                9.813,21        1,1540        1,1850         32.810,38         33.691,77  

campora 4343288/00 2011                17.146,31                                   238,68        1,0340        1,0620         17.482,49         17.955,90  

campora 4344196/00 2001                  2.143,79                                   880,55        1,2750        1,3100           1.610,63           1.654,84  

campora 4430582/00 2005                  2.228,18                                   558,83        1,1540        1,1850           1.926,43           1.978,18  

campora 4482243/00 2011                68.000,00                                1.050,62        1,0340        1,0620         69.225,66         71.100,24  

campora 4511203/00 2011                65.138,48                                1.017,92        1,0340        1,0620         66.300,66         68.096,03  

campora 4022933/02 2011              284.051,30                                3.659,61        1,0340        1,0620       289.925,01       297.775,97  

ceraso 3224091/01 2011                28.155,10                                   362,81        1,0340        1,0620         28.737,23         29.515,41  

ceraso 4414022/00 2005                     135,40                                     34,22        1,1540        1,1850              116,76              119,90  

ceraso 4417061/00 2011                94.559,63                                1.339,23        1,0340        1,0620         96.389,89         99.000,06  

ceraso 4038156/01 2011                22.524,10                                   290,19        1,0340        1,0620         22.989,86         23.612,41  

ceraso 4039412/00 2001                14.982,50                                9.382,85        1,2750        1,3100           7.139,55           7.335,54  

ceraso 4318108/00 2011                52.865,02                                   685,04        1,0340        1,0620         53.954,10         55.415,14  

ceraso 4342216/00 2011                16.510,21                                   233,96        1,0340        1,0620         16.829,64         17.285,38  

ceraso 4389261/00 2011                40.272,16                                   544,69        1,0340        1,0620         41.078,20         42.190,57  

ceraso 4414019/00 2004                  4.283,12                                1.262,69        1,1880        1,2200           3.588,27           3.684,92  

ceraso 4414021/00 2004                  3.144,81                                   927,11        1,1880        1,2200           2.634,63           2.705,59  

ceraso 4039416/00 2006              143.080,83                              23.626,35        1,1230        1,1530       134.147,38       137.731,02  

ceraso 3194218/00 2006                27.240,64                                4.498,14        1,1230        1,1530         25.539,83         26.222,10  

ceraso 3201658/00 2011              165.266,01                                2.129,03        1,0340        1,0620       168.683,64       173.251,47  

ceraso 3201659/00 2011              206.582,76                                2.662,01        1,0340        1,0620       210.854,06       216.563,84  

ceraso 4526893/00 2011              208.995,22                                3.229,05        1,0340        1,0620       212.762,22       218.523,67  

padula 4436501/01 2006              187.394,42                              42.450,66        1,1230        1,1530       162.771,84       167.120,16  

pisciotta 3213612/00 2003              222.592,92                              39.803,84        1,2200        1,2530       223.002,68       229.034,72  

pisciotta 3137211/01 2007                28.155,12                              13.481,75        1,0910        1,1210         16.008,65         16.448,85  

tot 2012   9.250.034,37    

amm 2012      338.432,97  

tot 2013   9.161.161,76  
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n. pAMM  

COMUNE posizione dal  importo mutuo  fondo ammortamento dfl 2012 dfl 2013  VU       2.012,00     2.013,0000  

casal velino 4255941/00 2011                73.943,20  2120,27 1,034 1,062     40        1.911,43         1.963,19  

san giovanni a piro 4523206/00 2009                70.000,00  7079,84 1,05 1,078     40        1.837,50         1.886,50  

san giovanni a piro 4285172/00 2006                41.201,61  10381,68 1,123 1,153     40        1.156,74         1.187,64  

san giovanni a piro 4285172/01 2003                10.444,08  5527,61 1,22 1,253     40           318,54            327,16  

san giovanni a piro 4143414/00 2006              657.235,03  167128,6 1,123 1,153     40      18.451,87       18.944,80  

san giovanni a piro 4143414/01 2006                39.981,78  10166,99 1,123 1,153     40        1.122,49         1.152,47  

san giovanni a piro 4075094/00 2006                51.645,69  13136,08 1,123 1,153     40        1.449,95         1.488,69  

san giovanni a piro 4134522/00 2006              145.074,48  36899,7 1,123 1,153     40        4.072,97         4.181,77  

san giovanni a piro 4134522/01 2006                35.685,43  9076,59 1,123 1,153     40        1.001,87         1.028,63  

san giovanni a piro 3113356/01 2007                33.786,15  14298,61 1,091 1,121     40           921,52            946,86  

san giovanni a piro 3092817/01 2007                16.893,09  8089,11 1,091 1,121     40           460,76            473,43  

san giovanni a piro 3189065/00 2006                28.155,11  7159,58 1,123 1,153     12        2.634,85         2.705,24  

omignano 4283842/00 2011                14.036,59  177,05 1,034 1,062     40           362,85            372,67  

omignano 4543480/00 2011              151.000,00  4749,97 1,034 1,062     40        3.903,35         4.009,05  

omignano 4543481/00 2011              104.717,00  3295,47 1,034 1,062     40        2.706,93         2.780,24  

omignano 4530369/00 2011                40.542,00  631,89 1,034 1,062     40        1.048,01         1.076,39  

omignano 4427551/00 2011              115.665,00  1701,78 1,034 1,062     40        2.989,94         3.070,91  

omignano 4283843/00 2011                56.146,38  708,59 1,034 1,062     40        1.451,38         1.490,69  

omignano 4496460/00 2011                70.000,00  1091,6 1,034 1,062     12        6.031,67         6.195,00  

vallo della lucania 4505294/00 2011              357.033,43  5050,29 1,034 1,062     40        9.229,31         9.479,24  

vallo della lucania 4462315/00 2011                56.889,00  908,76 1,034 1,062     40        1.470,58         1.510,40  

vallo della lucania 4535290/00 2011              368.154,70  5738,11 1,034 1,062     40        9.516,80         9.774,51  

vallo della lucania 4521587/00 2011              356.545,22  5196,91 1,034 1,062     40        9.216,69         9.466,28  

pollica 4324594/00 2011              154.937,07  12171,6 1,034 1,062     40        4.005,12         4.113,58  

pollica 4546131/00 2011              360.000,00  11324,43 1,034 1,062     40        9.306,00         9.558,00  

pollica 4506900/00 2009              137.315,16  13251,78 1,05 1,078     40        3.604,52         3.700,64  

futani 4465075/00 2010                66.472,40  4356,82 1,05 1,078     40        1.744,90         1.791,43  

futani 4316035/00 1999                24.943,68  13039,58 1,34 1,376     40           835,61            858,06  

futani 4883580/00 2002                31.179,60  11461,28 1,239 1,273     40           965,79            992,29  

cannalonga 4285209/00 2011                70.182,87  885,97 1,034 1,062     40        1.814,23         1.863,36  

casaletto spartano 4471747/00 2011                55.380,95  777,95 1,034 1,062     40        1.431,60         1.470,36  

casaletto spartano 4464682/01 2011                41.408,52  622,71 1,034 1,062     40        1.070,41         1.099,40  

casaletto spartano 4427464/00 2011                41.405,49  594,81 1,034 1,062     40        1.070,33         1.099,32  

casaletto spartano 4285476/00 2011                42.109,78  531,16 1,034 1,062     40        1.088,54         1.118,01  

tortorella 4504911/00 2009                71.000,00  6592,04 1,05 1,078     40        1.863,75         1.913,45  

tortorella 4505214/00 2009                71.000,00  6592,04 1,05 1,078     40        1.863,75         1.913,45  

sessa cilento 4512390/00 2009              131.716,79  131593,045 1,05 1,078     40        3.457,57         3.549,77  

sessa cilento 4410255/00 2004                41.533,18  10440,48 1,188 1,22     40        1.233,54         1.266,76  

sessa cilento 3079650/00 2004                  9.476,58  6356,14 1,188 1,22     40           281,45            289,04  

castelnuovo cilento 4474776/00 2011              103.857,57  1489,98 1,034 1,062     40        2.684,72         2.757,42  

castelnuovo cilento 4371760/02 2007                94.903,88  6880,99 1,091 1,121     40        2.588,50         2.659,68  

castelnuovo cilento 4313537/01 2001                  9.272,00  4724 1,275 1,31     40           295,55            303,66  

castelnuovo cilento 3158902/01 2011                28.155,11  362,74 1,034 1,062     12        2.426,03         2.491,73  

castelnuovo cilento 3113373/01 2011                22.524,10  290,19 1,034 1,062     40           582,25            598,01  

castelnuovo cilento 3041424/01 2007                16.893,09  8089,06 1,091 1,121     40           460,76            473,43  



Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano: regolazione tariffaria 2012-2013 (deliberazione AEEG 585/2012/R/IDR) 

 
ATO 4 Sele - consac gestioni idriche spa 

14 
 

santa marina 4484276/00 2011                54.272,41  773,58 1,034 1,062     40        1.402,94         1.440,93  

sassano 4307335/00 2001                37.980,92  19350,99 1,275 1,31     40        1.210,64         1.243,88  

sassano 4317022/00 1999                17.621,67  9010,05 1,34 1,376     40           590,33            606,19  

sassano 4331329/00 2000                17.146,31  8289,82 1,302 1,337     40           558,11            573,12  

sassano 4556809/00 2007                73.185,59  12989,94 1,091 1,121     40        1.996,14         2.051,03  

sassano 4535561/00 2010              250.500,00  16525,97 1,05 1,078     40        6.575,63         6.750,98  

centola 4102599/00 2001                60.988,40  38194,22 1,275 1,31     40        1.944,01         1.997,37  

centola 4483686/00 2007                24.609,02  4292,74 1,091 1,121     40           671,21            689,67  

centola 4504481/00 2009                80.773,74  7854,88 1,05 1,078     40        2.120,31         2.176,85  

centola 4517122/00 2009              104.477,00  10200,68 1,05 1,078     40        2.742,52         2.815,66  

centola 4517141/00 2009              104.477,00  10200,68 1,05 1,078     40        2.742,52         2.815,66  

morigerati 4110177/00 2006                24.273,47  2587,03 1,123 1,153     40           681,48            699,68  

morigerati 4382995/00 2003                46.460,46  45880,98 1,22 1,253     40        1.417,04         1.455,37  

morigerati 4175474/00 2006                51.645,69  51067,7 1,123 1,153     40        1.449,95         1.488,69  

morigerati 4272424/00 2006                38.734,27  3520,96 1,123 1,153     40        1.087,46         1.116,52  

morigerati 4271961/00 2006                38.734,27  3515,53 1,123 1,153     40        1.087,46         1.116,52  

ascea 4502175/00 2009              380.434,78  38477,38 1,05 1,078     40        9.986,41       10.252,72  

ascea 4474501/00 2009              228.260,86  23093,12 1,05 1,078     40        5.991,85         6.151,63  

sala consilina 4383930/00 2002              115.572,40  42483,16 1,239 1,273     40        3.579,86         3.678,09  

sala consilina 4485164/00 2007              131.721,01  23577,5 1,091 1,121     40        3.592,69         3.691,48  

sala consilina 4454168/00 2005                82.150,84  21240,36 1,154 1,185     40        2.370,05         2.433,72  

sala consilina 4491742/00 2007                17.151,14  3073,6 1,091 1,121     40           467,80            480,66  

sala consilina 4425767/00 2004                71.256,12  21006,67 1,188 1,22     40        2.116,31         2.173,31  

torre orsaia 3113387/01 2011                32.488,62  418,57 1,034 1,062     40           839,83            862,57  

torre orsaia 0628090/00 2001                  5.087,74  3186,22 1,275 1,31     40           162,17            166,62  

moio della civitella 4532240/00 2011              100.000,00  1559,43 1,034 1,062     40        2.585,00         2.655,00  

moio della civitella 4510304/00 2011              135.000,00  2037,32 1,034 1,062     40        3.489,75         3.584,25  

moio della civitella 4510303/00 2011              100.000,00  1559,43 1,034 1,062     40        2.585,00         2.655,00  

moio della civitella 4474205/00 2011                39.109,87  554,69 1,034 1,062     40        1.010,99         1.038,37  

moio della civitella 4456748/00 2011                22.643,76  351,02 1,034 1,062     40           585,34            601,19  

moio della civitella 4438122/00 2011                41.297,21  587,7 1,034 1,062     40        1.067,53         1.096,44  

moio della civitella 4427458/00 2011                39.116,29  585,55 1,034 1,062     40        1.011,16         1.038,54  

moio della civitella 4383193/00 2011                62.359,21  826,03 1,034 1,062     40        1.611,99         1.655,64  

moio della civitella 4314642/00 2011                42.285,77  574,59 1,034 1,062     40        1.093,09         1.122,69  

moio della civitella 4277471/00 2011                70.182,97  904,37 1,034 1,062     40        1.814,23         1.863,36  

moio della civitella 4465915/00 2011                44.645,52  711,69 1,034 1,062     40        1.154,09         1.185,34  

sapri 4487417/00 2007                11.827,90  2099,37 1,091 1,121     12        1.075,35         1.104,92  

sapri 4431280/00 2004              100.970,13  30191,05 1,188 1,22     12        9.996,04       10.265,30  

sapri 4458656/00 2004                75.856,01  19754,86 1,188 1,22     40        2.252,92         2.313,61  

sapri 4316399/00 2003                67.307,72  28842,15 1,22 1,253     40        2.052,89         2.108,41  

sapri 4316399/01 2003                27.949,56  11976,72 1,22 1,253     40           852,46            875,52  

sapri 4479930/01 2007              131.233,67  22949,67 1,091 1,121     40        3.579,40         3.677,82  

sapri 4352575/01 2007              185.924,18  185924,18 1,091 1,121     40        5.071,08         5.210,53  

teggiano 4332467/00 2000                61.454,67  30075,17 1,302 1,337     40        2.000,35         2.054,12  

teggiano 4343697/00 2000                70.871,41  34264,57 1,302 1,337     40        2.306,86         2.368,88  

teggiano 4305437/00 2003              126.603,06  19518,31 1,22 1,253     40        3.861,39         3.965,84  

teggiano 3081773/00 2001                10.571,87  6620,67 1,275 1,31     40           336,98            346,23  

alfano 4249225/00 2006                77.468,53  6848,45 1,123 1,153     40        2.174,93         2.233,03  
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atena lucana 4443631/00 2005                38.245,08  9813,21 1,154 1,185     40        1.103,37         1.133,01  

campora 4343288/00 2011                17.146,31  238,68 1,034 1,062     40           443,23            455,23  

campora 4344196/00 2001                  2.143,79  880,55 1,275 1,31     40             68,33              70,21  

campora 4430582/00 2005                  2.228,18  558,83 1,154 1,185     40             64,28              66,01  

campora 4482243/00 2011                68.000,00  1050,62 1,034 1,062     40        1.757,80         1.805,40  

campora 4511203/00 2011                65.138,48  1017,92 1,034 1,062     40        1.683,83         1.729,43  

campora 4022933/02 2011              284.051,30  3659,61 1,034 1,062     40        7.342,73         7.541,56  

ceraso 3224091/01 2011                28.155,10  362,81 1,034 1,062     40           727,81            747,52  

ceraso 4414022/00 2005                     135,40  34,22 1,154 1,185     40               3,91                4,01  

ceraso 4417061/00 2011                94.559,63  1339,23 1,034 1,062     40        2.444,37         2.510,56  

ceraso 4038156/01 2011                22.524,10  290,19 1,034 1,062     40           582,25            598,01  

ceraso 4039412/00 2001                14.982,50  9382,85 1,275 1,31     40           477,57            490,68  

ceraso 4318108/00 2011                52.865,02  685,04 1,034 1,062     40        1.366,56         1.403,57  

ceraso 4342216/00 2011                16.510,21  233,96 1,034 1,062     40           426,79            438,35  

ceraso 4389261/00 2011                40.272,16  544,69 1,034 1,062     40        1.041,04         1.069,23  

ceraso 4414019/00 2004                  4.283,12  1262,69 1,188 1,22     40           127,21            130,64  

ceraso 4414021/00 2004                  3.144,81  927,11 1,188 1,22     40             93,40              95,92  

ceraso 4039416/00 2006              143.080,83  23626,35 1,123 1,153     40        4.016,99         4.124,30  

ceraso 3194218/00 2006                27.240,64  4498,14 1,123 1,153     40           764,78            785,21  

ceraso 3201658/00 2011              165.266,01  2129,03 1,034 1,062     12      14.240,42       14.626,04  

ceraso 3201659/00 2011              206.582,76  2662,01 1,034 1,062     12      17.800,55       18.282,57  

ceraso 4526893/00 2011              208.995,22  3229,05 1,034 1,062     40        5.402,53         5.548,82  

padula 4436501/01 2006              187.394,42  42450,66 1,123 1,153     40        5.261,10         5.401,64  

pisciotta 3213612/00 2003              222.592,92  39803,84 1,22 1,253     12      22.630,28       23.242,41  

pisciotta 3137211/01 2007                28.155,12  13481,75 1,091 1,121     40           767,93            789,05  

tot   329.535,51     338.430,88  

 

o. Ctt 

 

 

2012 2013 

CK 437.483,86 429.069,73 

delta CUIT 224.648,24 215.462,69 

Ctt 662.132,10 644.532,42 

 

p. EECO  

MT BT TOT euro / kWh TOT € 2012 I 2013 TOT € 2013 

12.415.000 8.762.237 21.177.237 0,1 2.117.723,70 0,03096 2.183.288,43 

 

q. WSCO  

Determinati tenendo conto di quanto fatturato agli utenti dei comuni in cui i servizi di fognatura e 

depurazione sono gestiti in economia. I comuni gestori si configurano in tal caso come “fornitori 

virtuali” del servizio; al contempo Consac come soggetto gestore “utente” del medesimo.   
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forniture all’ingrosso 2011 

 

Asis S.p.A. Pluriacque S.C.P.A. Eni Acqua Campania S.p.A. Consac "Utente virtuale" tot 

2011 116.700,00 48.913,85 380.749,20 924.392,00 1.470.755,05 

 

Quindi: 

 

 

tot 2011 moltiplicatore tot  

2012 1.470.755,05 0,9 1.323.679,55 

2013 1.470.755,05 0,9 1.323.679,55 

 

r. altriCO  

 

  

2012 2013 

spese ente ambito 120.416,00 120.416,00 

der / sott idr 33.861,84 33.861,84 

oneri tributari locali 7.510,00 7.510,00 

a1 10.983.872,00 10.983.872,00 

a5 172.027,00 172.027,00 

tot 11.155.899,00 11.155.899,00 

spese AEEG 22.311,80 33.467,70 

CO altri 184.099,64 195.255,54 

 


